
РАСЧЕТ 
стоимости чистых активов орrанизации 

ЗАО "АВАНГАРД ЛИ:Зш-П"'" 

на 30 сентября 2024 г. 

Приложение 1 
к Инструкции о порядке расчета 
стоимости чистых активов 
11.06.2012 № 35 

тыс. рублей 

No;:If/п':: ····.· 
" Наимен:6:ва.ниt пока:зате:rrей: 

.. · .... 

.. На .30 сентября 2Q24.г.. . На 31 декабря .2023 г. 

1.

1 

1.1 

1.1.1 
1.1.2 
1.1.3 
1.1.4 
1.1.5 
1.1.6 
1.1.7 
1.1.8 
1. 2 

1.2.1 
1.2.2 

1.2.3 

1.2.4 

1.2.5 
1.2.6 
1.2.7 
1.2.8 

2 

' iЗ•· 

3.1 

3.1.1 
3.1.2 
3.1.3 
3.1.4 
3.1.5 
3.1.6 
3.2 

3.2.1 
3.2.2 
3.2.3 
3.2.4 
3.2.5 
3.2.6 
3.2.7 

4 

5 

У. 

..... ....• ·•··· 

. .. 

2· 
АКТИI{Ь( ·•·.·· ... 

в том числе: 
долrосрочные активы 

в том числе: 
основные средства 
нематериальные активы 
доходные вложения в материальные активы 
вложения в долгосрочные активы 
долгосрочные финансовые вложения 
отложенные налоговые активы 
долгосрочная дебиторская задолженность 
прочие долгосрочные активы 

краткосрочные активы 
в том числе: 

запасы 

долгосрочные активы, предназначенные для реализации 

расходы будvших периодов 
налог на добавленную стоимость по приобретенным 
товарам, работам, услугам 
кvаткосрочная дебиторская задолженность 
краткосрочные финансовые вложения 
денежные средства и ИХ эквиваленты 
прочие краткосрочные активы 

АКТИВЫ, принимаемые к расчету 
( строка 1.1 + строка 1.2) 

:с ОБЯЗАТЕЛЬСТВА: 
в том числе: 

долrосрочные обязательства 
в том числе: 

долгосрочные кnедиты и займы 
долгосрочные обязательства по лизинговым платежам 
отложенные налоговые обязательства 
доходы будУЩих периодов 
резервы предстоящих платежей 
прочие долгосрочные· обязательства 

краткосрочные обязательства 
в том числе: 

кvаткосрочные кредиты и займы 
кvаткосрочная часть долгосрочных обязательств 
краткосрочная кvедитоvская задолженность 
обязательства, предназначенные для реализации 
доходы будущих периодов 
резервы предстоящих платежей 
прочие краткосрочные обязательства 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принимаемые к расчету 
!(строка 3.1 + строка 3.2) ''"�� 

·с.т:оимость.·чисть1х•::акти .. �ов••fстnо���'tт;nt):к,¾4}�,,

Руководитель (�,��,. ''И�� •• л11: 0 
• • 1 о <S"� i � !:::: "(\\ .,� 

� 
1f //� �,.,

Главный бухгалтер 

23 октября 2024 г. 

�· <) � 

.__, -д· \,-'; .�f 
� .. . <..."' ,. ,.* -1 .),. .• е-1 -�,, �:<;. 1' ftr-A.o;,' ,,'11 ,;. _{,f" .-· К1.а1, с. .f..�� '•'ri?-�" 

3 3 

2 9  919 2 2  874 

723 325 
208 143 

- -

252 378 
7 948 4 402 

33 -

20 017 16 669 
738 957 

25 972 18 707 

1 596 800 

- -

377 504 

6 148 
20 603 12 693 

249 19 
3 141 4 543 

- -

55 8 91 415 81 
: ··:" ,::, 

,... ... 

41 72 4 26 787 

39 371 24 664 
- -

383 271 
- -

- -

1 970 1 852 
9 514 10 572 

- -

5 310 7 644 
2 673 1 758 

- -

- -

- -

1 531 1 170 

5123 8 37 35 9 
4:6531. 4222 

,,,---·- А.А.Андренко 
·---

-----. ------ (инициалы, фамилия) 

О.А.Ж1равлёва 
(инициалы, фамилия) 


