Приложение 1 к Инструкции о порядке расчета стоимости чистых активов 11.06.2012 № 35

РАСЧЕТ

стоимости чистых активов организации ЗАО "АВАНГАРД ЛИЗИНГ"

на 30 сентября 2024 г.

тыс. рублей

№ п/п	Наименование показателей	На 30 сентября 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
1.	. 2	3	3
1	АКТИВЫ		
	в том числе:		
1.1	долгосрочные активы	29 919	22 874
	в том числе:	×	
1.1.1	основные средства	723	32:
1.1.2	нематериальные активы	208	143
1.1.3	доходные вложения в материальные активы	-	
1.1.4	вложения в долгосрочные активы	252	378
1.1.5	долгосрочные финансовые вложения	7 948	4 402
1.1.6	отложенные налоговые активы	33	
1.1.7	долгосрочная дебиторская задолженность	20 017	16 669
1.1.8	прочие долгосрочные активы	738	95
1.2	краткосрочные активы	25 972	18 707
1.2	в том числе:	23 772	10 70
1.2.1	запасы	1 596	800
1.2.2	Salidebi	1 370	800
	долгосрочные активы, предназначенные для реализации	-	
1.2.3			
	расходы будущих периодов	377	504
1.2.4	налог на добавленную стоимость по приобретенным		
	товарам, работам, услугам	6	148
1.2.5	краткосрочная дебиторская задолженность	20 603	12 693
1.2.6	краткосрочные финансовые вложения	249	19
1.2.7	денежные средства и их эквиваленты	3 141	4 543
1.2.8	прочие краткосрочные активы	-	
2	АКТИВЫ, принимаемые к расчету		
	(строка 1.1 + строка 1. 2)	55 891	41 581
	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		
	в том числе:	12 PT	
3.1	долгосрочные обязательства	41 724	26 787
3.1	в том числе:	71 /24	20 707
2 1 1	долгосрочные кредиты и займы	39 371	24 664
3.1.1	долгосрочные кредиты и заимы долгосрочные обязательства по лизинговым платежам	39 371	24 00-
3.1.2	отложенные налоговые обязательства	383	271
3.1.3		363	271
3.1.4	доходы будущих периодов	1	
3.1.5	резервы предстоящих платежей	1.070	1 852
3.1.6	прочие долгосрочные обязательства	1 970	
3.2	краткосрочные обязательства	9 514	10 572
	в том числе:		
3.2.1	краткосрочные кредиты и займы		
3.2.2	краткосрочная часть долгосрочных обязательств	5 310	7 644
3.2.3	краткосрочная кредиторская задолженность	2 673	1 758
3.2.4	обязательства, предназначенные для реализации	-	
3.2.5	доходы будущих периодов	-	
3.2.6	резервы предстоящих платежей	-	
3.2.7	прочие краткосрочные обязательства	1 531	1 170
4	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА, принимаемые к расчету		
	(строка 3.1 + строка 3.2)	51 238	37 359
5	Стоимость чистых активов (строка 2 - строка 4)	4 653	4 222

Руководитель

Главный бухгалтер

23 октября 2024 г.

А.А.Андренко (инициалы, фамилия)

О.А.Журавлёва (инициалы, фамилия)